
UCHWAŁA NR XXVIII/116/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie korzystania z herbu gminy Sochaczew 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu gminy Sochaczew na płacie sztandaru 38 dywizjonu 

zabezpieczenia Obrony Powietrznej w Sochaczewie , zgodnie z wnioskiem Społecznego 

Komitetu Fundatorów Sztandaru 38 dywizjonu zabezpieczenia Obrony Powietrznej w 

Sochaczewie . 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                        RADY GMINY SOCHACZEW 

                                                                                               Czesław Ćwikliński 

 

  

 

      


